
SVERIGES PENSIONÄRERS INTRESSEPARTI – MALMÖAVDELNINGEN 
 
 
 VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2009 
 
Året har präglats av hög politisk aktivitet. Framförallt är det kyrkovalsgruppen som 
har lagt ner ett energiskt arbete inför kyrkovalet i september. Belöningen blev att 
Malmöavdelningen vid kyrkovalet fick åtta representanter med ersättare i Malmös 
församlingar. Dessutom fick vi en representant och en ersättare i Samfällda 
Kyrkofullmäktige, en representant i Stiftsfullmäktige i Lunds stift och en representant i 
Kyrkomötet. Samtliga namn har redovisats i Månadsbrev 10 till medlemmarna. 
 
Arbetet inför kommunal-, region- och riksdagsvalet i september 2010 har påbörjats 
under hösten. Provval har genomförts och styrelsens namnförslag till de olika röstsed- 
larna kommer att presenteras på ett fastställelsemöte den 8 mars 2010.    
 
Avdelningen har varit mycket aktiv genom vår framtidgrupp som vid sina månadsmö- 
ten har belyst olika politiska ämnesområden och allmänna intresseområden. Mötena 
har varit mycket välbesökta.  
 
Fyra manifestationer har anordnats på Triangeln och Gustav Adolfs torg där vi bl.a. 
delat ut informationsmaterial och intervjuat samt diskuterat med allmänheten om vår 
politik m.m. Samma informationsaktivitet har vi haft i samband med Kiviks Marknad.   
 
Avdelningen har vid ett antal tillfällen anordnat Öppet Hus på kansliet och samman-
komster med nya medlemmar samt skickat ut information till nya pensionärer. 
 
Malmöavdelningen har med anledning av skadegörelse, hot m.m. på Östra kyrkogården 
på söndagsförmiddagarna uppehållit sig på kyrkogården iklädda våra gula jackor. 
Detta för att skapa trygghet för kyrkogårdsbesökarna. Aktiviteten har uppmärksam-
mats i press och TV och uppskattats av besökare på kyrkogården.   
 
Medlemsantalet var vid årets början 560 och vid årets slut 756. Detta är en glädjande 
ökning som bl.a. kan analyseras till det informationsarbete som utfördes i samband med 
kyrkovalet och andra informationsaktiviteter. Regeringens och oppositionens inställning 
till pensionärernas beskattning och minskad pension gynnar vårt parti.   
 

Styrelsen 
Styrelsen har under året bestått av Jan Steimer ordförande, Ulf Häggh vice ordförande, 
Jan Rosén sekreterare, Marianne Moreno vice sekreterare, Lars Hammarström kassör, 
Ingrid Fredriksson, Ragnar Landerholm, Kjell Löfgren och Sven Rosén.  
Ersättare har varit Karl-Erik Jarlerup, Hans Arne Novén, Siv Wiktorsson, och Elsa 
Wendel.  
 
Möten 
Styrelsen har under året haft 11 ordinarie möten och 1 konstituerande möte.  
 
Politiska gruppen, bestående av styrelsemedlemmar och representanter i 
stadsdelsnämnderna och facknämnderna, har haft 10 möten. Årsmötet hölls den 9 mars 
med 76 medlemmar närvarande. Medlemsmötet i december med den traditionella jul-
buffén hölls på Restaurang Malmö Stadion. 
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Allmänna möten har hållits vid 7 tillfällen på Bellevue Park. Förutom egen politisk           
information har anlitats föredragshållare från olika organ och intresseområden i sam- 
hället. Mötena har genomgående varit välbesökta. 
  
Den 21-22 april anordnade avdelningen en planeringskonferens på Frostavallens 
konferenscenter i Höör.  Konferensens syfte var att samla de som är aktiva och villiga 
att arbeta inför kommande val 2010. Aktivitetsplan upprättades för olika aktiviteter och 
ansvarsområden inför kommande val. Dessutom genomfördes grupparbeten och 
politiska diskussioner.  
 
Den sociala gruppen har gjort besök på äldreboenden och dokumenterat besöken. 
Rapporterna finns på kansliet. 
 
Kansliet       
Kansliet finns på Rönneholmsvägen 59 B. På kansliet tjänstgör de politiska sekreterarna 
Lars Hammarström, Elsa Bunk, Ingrid Fredriksson och Marianne Moreno. De två 
sistnämnda har bl.a. ansvar för utskick, medlemskontakter och medlemsvärvning. 
Öppettiderna har varit oförändrade, tisdag-torsdag kl. 12.00 – 15.00.  
 

Ekonomi 
Ekonomin har varit god under året. Vårt partistöd till följd av två fullmäktigeledamöter 
har varit till stor hjälp. Vår kassör har haft en mycket god kontroll över ekonomin som 
redovisats varje månad till styrelsen. Vi har avsatt medel till kommande valkampanjer. 
Medlemsavgiften 100 kr. har varit oförändrad. Den ekonomiska redovisningen kommer 
att presenteras på årsmötet. 
 

Massmediakontakter 
Fortfarande är det svårt att få massmedia att engagera sig för SPI. Till stor del beror 
detta på att vi inte är ett riksdagsparti och att vårt inflytande är begränsat. Dock 
förekommer vi på insändarspalterna och omnämns i samband med vårt agerande i olika 
frågor i kommunfullmäktige. 
 

Radion 
Vår närradio, Radio SPI på 89,2 Mhz, har haft sändningar varje tisdag kl. 16.00 med 
repris på söndagarna kl. 09.00. Ansvariga har varit Ragnar Landerholm, Jan Steimer 
och Marianne Moreno. Förutom de gånger radion haft en utomstående gäst i studion 
har i regel två programledare gemensamt svarat för programmet. Styrelse- och andra 
medlemmar har intervjuats i programmen.  
 

Politiska aktiviteter 
Kommunfullmäktigeledamöter har varit Jan Steimer och Jan Rosén med Kjell Löfgren 
och Marianne Moreno som ersättare. I kommunstyrelsen har avdelningen varit 
representerad av Jan Steimer som ersättare. 
 
Förutom ovannämnda representanter har avdelningen haft ersättarplatser i Rosengårds 
och Husies stadsdelsnämnder och i förtroendenämnden, kulturnämnden och 
stadsbyggnadsnämnden. Därutöver har avdelningen en representant i kommunens 
arvodeskommitté och i Kommunförbundet Skåne. I Malmö tingsrätt har avdelningen 
haft sju nämndemän. 
                        
Under året har följande motioner och enkla frågor från avdelningen lämnats in till 
kommunfullmäktige.    
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Motioner                                                                                                                                   
Av Moderaterna, Folkpartiet, Kristdemokraterna och SPI om Malmöfestivalen. 
 
Enkla frågor 
Till kommunalrådet Anders Rubin med anledning av eftersatt underhåll och bristande 
boendeservice i kv. Herrgården. 
Till kommunalrådet Carina Nilsson med anledning av begreppet spontankultur. 
Till socialkommunalrådet Katrin Stjernfeldt Jammeh om det är ett led i Malmö 
kommuns strategi att generellt sänka servicenivån för äldre hjälpbehövande. 
Till finanskommunalrådet Ilmar Reepalu om vilka åtgärder han avser vidta för att för- 
ändra en negativ bild av Malmö.                           
               
SPI-POSTEN                   
Tidningen har under sin 8:e årgång kommit ut med fyra nummer varav två nummer av 
det större tabloidformatet och två nummer i A4-format.  
Redaktionskommittén har bestått av Jan Steimer, Ragnar Landerholm, Susanne Björk  
och Arne Persson. 
 

Regionen 
Bertil Pauli, Malmöavdelningen, har varit ordförande i Skåneregionen. Ledamot har 
varit Hans-Arne Novén med Jan Steimer som ersättare. Jan Rosén har varit ledamot i 
valberedningen. Regionens möten och styrelsemöten har hållits på olika platser i Skåne. 
Vid regionmötena har Malmöavdelningen varit representerad med fyra ombud. 
 

Rikspartiet 
Riksstämman hölls i Helsingborg den 13-14 juni. En ny partistyrelse valdes. Denna fick 
följande sammansättning: Ordförande Leif Ekström Mjölby, partisekreterare Ingeborg 
Oleni Laholm, v. ordförande Leif Svensson Höganäs, Bengt G Andersson Västerås, 
Roland Laurin Söderhamn, Elsy Olsson Eslöv och Anita Stuhre Falkenberg ledamöter.  
Jan Steimer Malmö och Lola Alseby Linköping revisorer.  
 

Sammanfattning 
Styrelsen har efter sin förmåga genomfört det ansvar och uppdrag som åligger styrelsen  
Framgångarna visar sig i resultatet av kyrkovalet och ett kraftigt ökat medlemsantal.   
Vår målinriktning för 2010 blir naturligtvis att arbeta hårt för att lyckas väl i komman-
de val den 19 september. En valkonferens kommer att anordnas under våren med in-
riktning på valarbete, valpropaganda, valmöten, manifestationer m.m.  
 
Styrelsen                     
 
 
Jan Steimer                 Ulf Häggh                             Jan Rosén            
Ordförande                Vice ordförande                             Sekreterare             
 
 
 Marianne Moreno                          Lars Hammarström                         Ingrid Fredriksson                                                 
 Vice sekreterare                              Kassör 
  
   
 
 Ragnar Landerholm                      Kjell Löfgren                                  Sven Rosén             
          


